2015 年 3 月 17 日

各   位
 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 島田 昌幸

  (コード番号: 9413 東証第 1 部)

 問合せ先責任者 常務取締役 廣瀬 和彦

  (Tel. 03-5473-6358)

  ht tp: / /www.txhd.co.jp

当社の子会社の人事異動について

当社の事業子会社の人事異動について、下記の通り決定しましたのでお知らせします。

記

1. 株式会社 BS ジャパン人事異動(2015 年 4 月 1 日付)
＜添付資料＞ 株式会社 BS ジャパン「人事発令のお知らせ」

以 上

〒105-6005 東京都港区虎ノ門 4-3-1 城山トラストタワー5 階

Tel 03-3435-4800 Fax 03-3435-4801

URL http://www.bs-j.co.jp

広報資料

2015年3月17日
株式会社ＢＳジャパン

人事発令のお知らせ

株式会社ＢＳジャパンは、下記の人事発令を行いますのでお知らせします。

人事発令（2015 年 4 月1 日付）

受入出向

新 現 氏名

管理担当 日本経済新聞社 船木
ふなき

 隆
たかし

制作室長 日本経済新聞社 小沢
こざわ

 武史
たけし

 以 上

【お問い合わせ】 株式会社ＢＳジャパン 管理局管理部   電話：03-3435-4811

	20150317_人事異動【TXHD】.pdf
	20150317_人事発令_局長級【BSJ】